государственное казенное образовательное учреждение  Ростовской области

общеобразовательная школа-интернат № 29

среднего (полного) общего образования
г. Ростова-на-Дону

Протокол  № 5
заседания комиссии по установлению  надбавки за результативность и
качество по организации образовательного (воспитательного) процесса

25 января  2013г.

            Назначено: 5 человек
Присутствует: 5 человек

Повестка дня
1. О согласовании сводного оценочного листа оценки выполнения утверждённых критериев и показателей
деятельности  работников школы за период работы с 25.12.2013г. по 25.01.2014 г.
Решили:
Согласовать сводный оценочный лист оценки выполнения утверждённых критериев и показателей на
выплату стимулирующей части ФОТ за период работы с 25.11.2013г. по 25.12.2013 г.

  Фамилия, имя ,
отчество

должность      Критерии  Кол-во
баллов

В денежном
эквиваленте

1. Климова Г. П.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

3 3 000  руб.

2. Воробьева В. Н. учитель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

3 3 000  руб.

3. Малюх Г. А. воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

3 3 000  руб.

4. Гуртовая Л. В.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий
Использование ИКТ

3

2

3 000  руб.

2 000  руб.

5. Божко О. А. учитель Использование ИКТ   4 4 000 руб.

6. Усманов А. А. ПДО Участие  и достижение призовых мест
в  спортивных соревнованиях

3 3 000 руб.

    21 21 000 руб.

 Цена 1-го балла = 1 000 рублей.

Председатель комиссии  Е. Ю. Сердюкова

Секретарь комиссии  Л. В. Гуртовая

государственное казенное образовательное учреждение  Ростовской области

общеобразовательная школа-интернат № 29

среднего (полного) общего образования
г. Ростова-на-Дону

Протокол  № 4
заседания комиссии по установлению  надбавки за результативность и
качество по организации образовательного (воспитательного) процесса

26 декбря 2013г.

            Назначено: 5 человек

Присутствует: 5 человек
Повестка дня

1. О согласовании сводного оценочного листа оценки выполнения утверждённых критериев и показателей
деятельности  работников школы за период работы с 25.11.2013г. по 25.12.2013 г.
Решили:
Согласовать сводный оценочный лист оценки выполнения утверждённых критериев и показателей на
выплату стимулирующей части ФОТ за период работы с 25.11.2013г. по 25.12.2013 г.

  Фамилия, имя ,
отчество

должность      Критерии  Кол-во
баллов

В денежном
эквиваленте

7. Савенко Г. А. учитель Наличие позитивной динамики
учебных достижений

2 2 000 руб.

8. Климова Г. П.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

2 2 000  руб.

9. Савенко Г. А. учитель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

3 3 000  руб.

10. Божко О. А.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

2 2 000  руб.

11. Гуртовая Л. В.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

4 4 000  руб.

12. Климова Г. П. учитель Использование ИКТ   4
2

3 000 руб.

13. Божко О. А. учитель Использование ИКТ   1 3 000 руб.

14. Гуртовая Л. В.  воспитатель Использование ИКТ   1 2 000 руб.

    21 21 000 руб.

 Цена 1-го балла = 1 000 рублей.

Председатель комиссии  Е. Ю. Сердюкова

Секретарь комиссии  Л. В. Гуртовая

государственное казенное образовательное учреждение  Ростовской области

общеобразовательная школа-интернат № 29

среднего (полного) общего образования
г. Ростова-на-Дону

Протокол  № 3
заседания комиссии по установлению  надбавки за результативность и
качество по организации образовательного (воспитательного) процесса

26 ноября 2013г.

            Назначено: 5 человек

Присутствует: 5 человек
Повестка дня

1. О согласовании сводного оценочного листа оценки выполнения утверждённых критериев и показателей
деятельности  работников школы за период работы с 25.10.2013г. по 25.11.2013 г.
Решили:
Согласовать сводный оценочный лист оценки выполнения утверждённых критериев и показателей на
выплату стимулирующей части ФОТ за период работы с 25.10.2013г. по 25.11.2013 г.

  Фамилия, имя ,
отчество

должность      Критерии  Кол-во
баллов

В денежном
эквиваленте

15. Савенко Г. А. учитель Наличие позитивной динамики
учебных достижений

1,5 1 500 руб.

16. Плюхина Е.А  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

1 1 000  руб.

17. Калмыкова Т. М.  учитель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

1 1 000  руб.

18. Беликова Е. Н.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

1 1 000  руб.

19. Малюх Г. А.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

1 1 000  руб.

20. Боканева И. С.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

0,75  750  руб.

21. Кулишова Н. Г.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

0,75 750  руб.

22. Дубовской А. И.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

0,75 750  руб.

23. Габриелян З. А. учитель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

1 1 000  руб.

24. Гуртовая Л. В.  воспитатель Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

2 2 000  руб

25. Федоренко О. В.  ст. вожатая Участие в подготовке и проведении
общешкольных мероприятий

3 3 000  руб

26. Воробьева В. Н.  учитель Использование ИКТ   4
2

3 000 руб.

27. Дубовской А. И.  учитель Использование ИКТ   1 3 000 руб.

28. Гуртовая Л. В.  воспитатель Использование ИКТ   1 2 000 руб.

    21,75 21 750 руб.

 Цена 1-го балла = 1 000 рублей.

Председатель комиссии  Е. Ю. Сердюкова

Секретарь комиссии  Л. В. Гуртовая

государственное казенное образовательное учреждение  Ростовской области

общеобразовательная школа-интернат № 29

среднего (полного) общего образования
г. Ростова-на-Дону

Протокол  № 2
заседания комиссии по установлению  надбавки за результативность и
качество по организации образовательного (воспитательного) процесса

25 октября 2013г.

            Назначено: 5 человек
Присутствует: 5 человек

Повестка дня
1. О согласовании сводного оценочного листа оценки выполнения утверждённых критериев и показателей
деятельности  работников школы за период работы с 25.09.2013г. по 25.10.2013 г.

Решили:
Согласовать сводный оценочный лист оценки выполнения утверждённых критериев и показателей на
выплату стимулирующей части ФОТ за период работы с 25.09.2013г. по 25.10.2013 г.

  Фамилия, имя ,
отчество

должность      Критерии  Кол-во
баллов

В денежном
эквиваленте

1 Просянникова Л. С.  учитель Восстановление и развитие
традиционной народной культуры
(проведение праздников)

3,5 3 500 руб.

2 Савенко Г. А. учитель Наличие позитивной динамики
учебных достижений

1,5 1 500 руб.

3 Климова Г. П. учитель Наличие позитивных результатов во
внеурочной деятельности
Восстановление и развитие
традиционной народной культуры
(проведение праздников)

3

3

6 000 руб.

4 Воробьева В. Н. учитель Создание элементов образовательной
инфраструктуры
Использование ИКТ

4
2

6 000 руб.

5 Габриелян З. А. учитель Использование ИКТ   1 1 000 руб.

6 Беликова Е. Н. воспитатель Восстановление и развитие
традиционной народной культуры
(проведение праздников)

1 1 000 руб.

7 Усманов А. А. ПДО Участие  и достижение призовых мест
в спортивных соревнованиях

2

2 000 руб.

  ВСЕГО   21 21 000 руб.

 Цена 1-го балла = 1 000 рублей.

Председатель комиссии  Е. Ю. Сердюкова

Секретарь комиссии  Л. В. Гуртовая

государственное казенное образовательное учреждение  Ростовской области

общеобразовательная школа-интернат № 29

среднего (полного) общего образования
г. Ростова-на-Дону

Протокол  № 1
заседания комиссии по установлению  надбавки за результативность и
качество по организации образовательного (воспитательного) процесса

25 сентября 2013г.

          Назначено: 5 человек

Присутствует: 5 человек
Повестка дня

1. О согласовании сводного оценочного листа оценки выполнения утверждённых критериев и показателей
деятельности  работников школы за период работы с 01.06.2013г. по 25.09.2013 г.

Решили:

1. Согласовать сводный оценочный лист оценки выполнения утверждённых критериев и показателей
на выплату стимулирующей части ФОТ за период работы с 01.06.2013г. по 25.09.2013 г.

  Фамилия, имя ,
отчество

должность Критерии Кол-во
баллов

В денежном
эквиваленте

1 Пронина Т. И.  учитель государственная (итоговая) аттестация
в 9 классах в новой форме
Использование ИКТ

5

1

3 000 руб.

2 Савенко Г. А. учитель Освоение обучающимися
образовательных стандартов

2 1 000 руб.

3 Сергеева Т. Н. учитель Оформление кабинета
Использование ИКТ

4
2

3 000 руб.

4 Белинский Н. В. ПДО Участие в спортивных соревнованиях 8 4 000 руб.

5 Пантелеев Е. А. ПДО Участие в спортивных соревнованиях 6 3 000 руб.

6 Усманов А. А. учитель

ПДО

Организация физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы
Участие в спортивных соревнованиях

2

6

4 000 руб.

  ВСЕГО   36 18 000 руб.

 Цена 1-го балла = 500 рублей.

Председатель комиссии  Е. Ю. Сердюкова

Секретарь комиссии  Л. В. Гуртовая